EDITAL Nº 015/2023-CCP

    A Professora Vanderléia da Silva Oliveira, Diretora do campus de

Cornélio Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº

003/2023-CCP referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de

Cornélio Procópio, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

Secretaria do Mestrado
Nome RG Nota (prova +

entrevista)
Resultado

final
Classificação

Miguel Yudi Funai 39.***.***-9 8 + 8,7 8,35 1°
Habia Victória Stivam 54.***.***-3 6 + 9,8 7,90 2°
Matheus Gustavo Pegorer Peres 54.***.***-6 7 + 9,5 7,75 3°
Fabrício Augusto Balielo Domingues 58.***.***-6 6 + 9,5 7,75 4º
Kauê Trindade Lessa Paulo 54.***.***-X 7 + 6,0 6,50 5º
Luiz Otávio Itokazu dos Santos 14.***.***-2 7 + 5,0 6,00 6º
Ariane Isabela da Silva Medeiros 14.***.***-4 6 + 5,0 5,50 7º

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 31 de março de 2023.

Original Assinado
Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/